
OLOMOUC, hala Badminton Milo

Třetí kolo série dětských badmintonových turnajů KAWASAKI KIDS TOUR, která bude 
probíhat během roku 2022.

Termín:  sobota 11. června 2022 od 09.00 hod  
 prezentace od 8.15 

Místo: Badminton Milo 
 Na Střelnici 37, Olomouc (5 kurtů) 
 Vchod zezadu budovy, okolo kavárny Zmrzlinárium

Disciplíny: Dvouhra chlapců a dívek v kategoriích  
 U9 (ročníky 2014 a mladší)   
 U10 (ročník 2013)   
 U11 (ročník 2012)

Organizační tým: Badminton Akademie Olomouc  

Vrchní rozhodčí: Tereza Chumchalová 

Přihlášky: Přihlášky prosím zaslat na mail chumchalovatereza@seznam.cz 
 do středy 8. června 2022. 
 Dotazy rádi zodpovíme na čísle 728 790 765 (Tereza Chumchalová).

Startovné: 250 Kč za hráče 

Herní systém: Jeden hráč může startovat pouze v jedné kategorii. Hrací systém bude  
 určen podle počtu startujících, v případě většího počtu hráčů je možno  
 použít švýcarský systém vedení turnaje. Každý hráč sehraje minimálně  
 čtyři zápasy. Pravidla dle Rozpisu soutěží kategorií U8 – U11   
 Českého badmintonového svazu. 

Míče: Hybridní peří/plast Kawasaki King Kong 500/700, dodává pořadatel. 

Občerstvení: Kavárna Zmrzlinárium (20 m) – pizza, panini, toasty, dezerty. 
 V blízkosti haly restaurace a supermarkety Lidl a Penny 

Ceny: Každý hráč obdrží diplom a upomínkový předmět, 
 vítězové jednotlivých kategorií medaili. 

www.badminton-point.cz

mailto:chumchalovatereza%40seznam.cz?subject=
tel: +420728 790 765
https://cbas.blob.core.windows.net/dokumenty/Rozpis_soutezi_U8-U11_2021_3_1.pdf

